
采购清单

采购单位
西安市高陵区城中村和棚户区改造

事务中心
备案函号 ZCSP-高陵区-2025-00009

项目名称 西安液化天然气（LNG）应急储气调峰岳华村搬迁安置项目拆迁过程跟踪审计服务

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,152,400.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

西安液化
天然气
（LNG）应
急储气调
峰岳华村
搬迁安置
项目拆迁
过程跟踪
审计服务

1,152,400
.00

1 项
1,152,400

.00

岳华村共7个村民小
组，共有587户2592
人，包括 534 块已建
宅基地（房屋总面积 
15 万平米）、11 户已
划宅基地但未建房， 
42 户批而未划宅基
地。 现拟对对本项目
的补偿安置实行全过程
审计。
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